
 

MATEMATYKA W POŁOWIE DROGI… PRZED MATURĄ 

Szanowni Państwo, Nauczyciele matematyki 

Zapraszamy do udziału w drugiej części tegorocznej edycji projektu Połowa drogi… Tradycyjnie 

adresujemy ją do nauczycieli matematyki i uczniów mazowieckich szkół podstawowych oraz szkół 

ponadpodstawowych kończących się maturą.  

UWAGA: 

W dniu 03.12.2018 r. zostało zawarte Porozumienie o współpracy pomiędzy Warszawskim Centrum 

Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń (WCIES), a Mazowieckim Samorządowym Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli (MSCDN) w zakresie realizacji projektu edukacyjnego Połowa drogi… 

W myśl ww. Porozumienia diagnozy umiejętności matematycznych uczniów z terenu Mazowsza 

przeprowadzają odpowiednio placówki: 

• WCIES – dla uczniów szkół podstawowych (https://polowadrogi.wcies.edu.pl/exams/); 

• MSCDN – dla uczniów szkół ponadpodstawowych (http://www.polowadrogi.mscdn.pl). 

 

W roku szkolnym 2018/2019 MSCDN zorganizuje dla Państwa diagnozy umiejętności matematycznych 

tradycyjnie przeprowadzane w ramach kursów on-line na platformie Moodle.  

W I semestrze odbyły się już kursy: 

• dla nauczycieli liceów i techników - "Matematyka na starcie – wieloaspektowa diagnoza umiejętności 

matematycznych uczniów klas pierwszych szkoły ponadgimnazjalnej" (MAS_1)  

• dla nauczycieli szkół podstawowych - "Matematyka na starcie – wieloaspektowa diagnoza 

umiejętności matematycznych uczniów klas czwartych szkoły podstawowej" (MAS_2)  

W II semestrze rusza rekrutacja na kurs: 

• dla nauczycieli liceów i techników – "Matematyka w Połowie drogi… – wieloaspektowa diagnoza 

umiejętności matematycznych uczniów klas drugich szkół średnich kończących się maturą" 

(MPD_19)  

 

Zapisy na kurs MPD_19 odbywać się będą od 28 lutego do 08 marca 2019 na stronie: 

http://www.radom.mscdn.pl/oferta-biezaca. 

 

Nauczyciele, którzy zapiszą się na kurs, od 04 marca do 10 marca 2019, logują się na platformie Moodle 

(http://moodle2016.mscdn.pl/course/index.php?categoryid=12)  . 

 

Kurs MPD_19 rozpocznie się 11 marca 2019. Planujemy zakończyć kurs 14 kwietnia 2019. Zaświadczenia z 

kursu wyślemy Państwu pocztą. 

Udział w projekcie Połowa drogi… i w kursach on-line jest bezpłatny. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Zapraszamy 

Grażyna Śleszyńska (MSCDN Radom) – kierownik kursu, prowadząca kurs  

Beata Wąsowska-Narojczyk (MSCDN Warszawa) – prowadząca kurs 
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